                                                                             Быстрый  Запуск
                 Частотные  Регулируемые  Привода
                 Переменного  Тока   PowerFlex 4
                 Версия  2.xx
                       Настоящее  руководство  по  быстрому  запуску  обобщает  основные  действия,
                         необходимые  при  установке,  наладке  и  программировании  частотного
                         регулируемого  привода  переменного  тока  PowerFlex 4.
                         Информация, приведенная здесь,  не является  заменой  Руководства

         ____                           ______  ____                                              Быстрый Запуск__3
Технические характеристики, предохранители и автоматы
 Номинальные данные приводов
Вых. номиналы Входные номиналы Защита от КЗ  Рассеиваемая
 мощность  Каталожный
    номер  КВт ( л.с.)     А   Диапазон
напряжения КВА А Предохра-
 нители
  Пускатели
 Серии 140М
Контак-
 торы
IP20 откр.
типа, Вт
 Вход : ~ 100 - 115 В, однофазное ;  Выход : ~ 0 - 230 В, трехфазное
 22A-V1P5N104 0.2 (0.25)   1.5   90 - 126 0.75 6.0 10  140М-С2Е-С10  100-С09 25
 22A-V2P3N104 0.37 (0.5)   2.3   90 - 126 1.15 9.0 15  140М-С2Е-С16  100-С12 30
 22A-V4P5N104   0.75 (1.0)   4.5   90 - 126   2.25  18.0 30  140М-D8Е-С20  100-С23 50
 Вход : ~ 200 - 240 В (1), однофазное ;  Выход : ~ 0 - 230 В, трехфазное
 22A-A1P5N104  0.2 (0.25)   1.5   180 - 265   0.75    5.0 10  140М-С2Е-В63  100-С09 25
 22A-A2P3N104  0.37 (0.5)   2.3   180 - 265   1.15    6.0 10  140М-С2Е-В63  100-С09 30
 22A-A4P5N104  0.75 (1.0)   4.5   180 - 265   2.25  10.0 15  140М-С2Е-С16  100-С12 50
 22A-A8P0N104  1.5 (2.0)   8.0   180 - 265   4.0  18.0 30  140М-D8Е-С20  100-С23 80
 Вход : ~ 200 - 240 В, трехфазное ;  Выход : ~ 0 - 230 В, трехфазное
 22A-B1P5N104  0.2 (0.25)   1.5   180 - 265   0.75   1.8 3  140М-С2Е-В25  100-С09 25
 22A-B2P3N104  0.37 (0.5)   2.3   180 - 265   1.15   2.5 6  140М-С2Е-В40  100-С09 30
 22A-B4P5N104  0.75 (1.0)   4.5   180 - 265   2.25   5.2 10  140М-С2Е-С10  100-С09 50
 22A-B8P0N104  1.5 (2.0)   8.0   180 - 265   4.0   9.5 15  140М-С2Е-С16  100-С12 80
 22A-B012N104   2.2 (3.0)  12.0   180 - 265   5.5  15.5 25  140М-С2Е-С16  100-С16 115
 22A-B017N104   3.7 (5.0)  17.5   180 - 265   8.6  21.0 35  140М-F8Е-С25  100-С23 165
 Вход : ~ 380 - 480 В, трехфазное ;  Выход : ~ 0 - 460 В, трехфазное
 22A-D1P4N104  0.37 (0.5)   1.4   340 - 528   1.4   1.8 3  140М-С2Е-В25  100-С09 30
 22A-D2P3N104  0.75 (1.0)   2.3   340 - 528   2.3   3.2 6  140М-С2Е-В40  100-С09 40
 22A-D4P0N104  1.5 (2.0)   4.0   340 - 528   4.0   5.7 10  140М-С2Е-В63  100-С09 60
 22A-D6P0N104  2.2 (3.0)   6.0   340 - 528   5.9   7.5 15  140М-С2Е-С10  100-С09 90
 22A-D8P7N104  3.7 (5.0)   8.7   340 - 528   8.6   9.0 15  140М-С2Е-С16  100-С16 145
 Входные/Выходные данные
 Выходная частота : 0-240Гц (Программируется)
 КПД : 97.5% (Стандартный)
 Одобрено